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6 - CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO

Bacino Saline - Pescara - Alento — Foro

CHIETI AE

A Ordine degli Ingegneri di Chieti, di Pescara,
dell’Aquila e di Teramo;
Pec: ordine.chieti@ingpec.eu
Pec: ordine.pescara@ingpec.eu
Pec: ordine.laguila@ingpec.eu
Pec: segreteria@ingte.it
Ordine degli Architetti, Pianificatori, Paesaggisti e
Conservatori di Chieti, di Pescara, dell’Aquila e di
Teramo; !
Pec: oappc.chieti@archiworldpec.it
Pec: oappc.pescara@archiworldpec.it
Pec: oappc.laquila@archiworldpec.it
Pec: oappc.teramo@archiworldpec.it
Ordine dei Geologi della regione Abruzzo;
Pec: geologiabruzzo@arubapec.it
Ordine degli Archeologi;
Pec: archeologi@pec.it
Collegio Professionale dei Geometri di Chieti,
di Pescara, dell’Aquila e di Teramo
Pec: collegio.chieti@geopec.it
Pec: collegio.pescara@geopec.it
Pec: collegio.laguila@geopec.it
Pec: collegio.teramo@geopec.it

&

Oggetto: AVVISO PUBBLICO PER LA RICOSTITUZIONE DI UN ELENCO DI
PROFESSIONISTI QUALIFICATI PER L'AFFIDAMENTO DI INCARICHI
RELATIVI A SERVIZI ATTINENTI ALL’ARCHITETTURA, ALL'INGEGNERIA E
ATTIVITA” AMMINISTRATIVE CONNESSE, DI IMPORTO INFERIORE A
139.000 EURO (IVA ED ONERI PREVIDENZIALI ESCLUSI) NELL’AMBITO
APPLICATIVO  DEL  D.LGS.50/2016  COORDINATO CON LE
MODIFICAZIONI ED INTEGRAZIONI PREVISTE DAL “DECRETO
SEMPLIFICAZIONI — DL 77/2021 CONVERTITO CON MODIFICAZIONI
DALLA LEGGE 108/2021. COMUNICAZIONE PUBBLICAZIONE AVVISO.

Si comunica che lo scrivente Consorzio ha pubblicato alla sezione Awvisi nel

proprio sito “https://www.bonificacentro.it/#amministrazione-trasparente” I'avviso

pubblico in oggetto riportato di cui si invita a divulgare notizia presso i propri iscritti.
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